Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº 075/2021

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA:HP CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA;
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE ALAMBRADO EM TORNO DO POÇO ARTESIANO
LOCALIZADO NA COMUNIDADE LONTRA, PERTENCENTE AO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DESTE
MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT, INCLUINDO MÃO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS DE
ACORDO COM PROJETO ARQUITETÔNICO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E
MEMORIAL DESCRITIVO; TOMADA DE PREÇOS N.º 16/2021; VIGENCIA: 05/11/2021 A 04/11/2022, VALOR GLOBAL
R$ 60.160,64 (SESSENTA MIL CENTO E SESSENTA REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 15/2021

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº.
15/2021, levado a efeito às 10h00min (horário de Brasília-DF) do dia 22/10/2021, sagrou-se vencedora a empresa
TECNOESTE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF nº. 03.795.465/0002-55 no valor total de R$
1.522.000,00. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 05 de novembro de 2021.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13268684

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:57:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial